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Cognome                      Nome                          e – mail  istituzionali 

Bartolozzi               Nello    
         

nello.bartolozzi@comune.cerveteri.rm.it 

 

Battafarano             Federica federica.battafarano@comune.cerveteri.rm.it 

 
Bibbolino                Stefano stefano.bibbolino@comune.cerveteri.rm.it 

 
Campolongo           Davide davide.campolongo@comune.cerveteri.rm.it 

 
Costantini               Anna Maria anny.costantini@comune.cerveteri.rm.it 

 
De Angelis              Aldo aldo.deangelis@comune.cerveteri.rm.it 

 
Galli                       Angelo angelo.galli@comune.cerveteri.rm.it 

 
Gnazi                     Celestino                   celestino.gnazi@comune.cerveteri.rm.it 

 
Impronta                Lorenzo                   lorenzo.impronta@comune.cerveteri.rm.it 

 
Luchetti                  Matteo                    matteo.luchetti@comune.cerveteri.rm.it 

 
Orsomando             Salvatore                             salvatore.orsomando@comune.cerveteri.rm.it 

 
Porro                      Mauro                                           mauro.porro@comune.cerveteri.rm.it 

 
Ramazzotti             Lamberto                    
          

lamberto.ramazzotti@comune.cerveteri.rm.it 

 
Ridolfi                    Luciano                    
              

luciano.ridolfi@comune.cerveteri.rm.it 

 
Rognoni                  Roberta roberta.rognoni@comune.cerveteri.rm.it 

Travaglia                Carmelo                             carmelo.travaglia@comune.cerveteri.rm.it 

 


